
 

DE R AAD  V AN D E G E MEE NT E HAREN,  
 
 
gelet op het besluit van burgemeester en wethouders van 8 november 2011; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
 akkoord te gaan met een taakstellend budget van € 2.360.000,- voor het gehele project; 
 akkoord te gaan met de invester ing van € 100.000,- voor herstructurer ing van het groen 

in het Hendrik de Vriesplantsoen; 
 akkoord te gaan met de inr ichting van de natuurli jke speelplaats;  
 te kiezen voor een wijz iging van de wegencategorisering: dit houdt in dat de Vondellaan 

en de Emmalaan vanaf de Nesciolaan een erftoegangsweg A worden; 
 kennis te nemen van de schetsen en inr icht ingsvoorstellen.  
 
Haren, 19 december 2011 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
wnd. gr iff ier 

 E. Fennema, 
voorzitter 

 
 


